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Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Marszałek Adam Jarubas przebywa z wizytą w powiecie kazimierskim.

Uczestniczył w otwarciu regionalnej placówki opiekuńczo-terapeutycznej w Kazimierzy
Wielkiej a następnie w spotkaniu z członkiniami Koła Gospodyń Wiejskich w Gabułtowie.
Wcześniej spotkał się z władzami powiatu, w tym starostą kazimierskim Janem Nowakiem, a
o godz. 9. 45 będzie gościem lekcji o samorządzie dla klas maturalnych w Liceum
Ogólnokształcącym im. Marii Curie-Skłodowskiej. Przed południem przewidziana jest też
wizyta u prywatnego przedsiębiorcy, związana z wykorzystaniem dofinansowania z RPOWŚ
na lata 2007-2013.

W Kielcach odbędą się uroczystości związane z obchodami Narodowego Dnia Pamięci
„Żołnierzy Wyklętych”. O godz. 16.30 w Bazylice Katedralnej odprawiona zostanie uroczysta
Msza Święta w intencji „Żołnierzy Wyklętych”. Główne uroczystości rozpoczną się o godz.
18.00 przed Pomnikiem Armii Krajowej (Skwer Żeromskiego). W obchodach uczestniczył
będzie marszałek Adam Jarubas.

                                                                 ***

Gościem wicemarszałka Jana Maćkowiaka będzie marszałek województwa małopolskiego
Jacek Krupa. Rozmowa dotyczyć będzie realizowanej wspólnie przez województwo
świętokrzyskie i województwo małopolskie inwestycji związanej z budową mostu na Wiśle w
Nowym Korczynie.

                                                                ***

Na Cmentarzu Kielce – Piaski w ramach obchodów Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy
Wyklętych” Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa złoży kwiaty przed pomnikiem
poświęconym pamięci żołnierzy AK, NSZ, WiN pomordowanych przez Urząd Bezpieczeństwa
w więzieniu kieleckim.

                                                               ***

W Urzędzie Gminy w Nowym Korczynie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa
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uczestniczył będzie w spotkaniu informacyjnym poświęconym możliwościom pozyskania
funduszy unijnych w ramach RPOWŚ na lata 2014 – 2020 w zakresie odnawialnych źródeł
energii.

Biuro Prasowe UMWŚ


